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• alle installaties zijn indicatief op tekening weergeven
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Park Triangel deelplan Parkrijk fase 7
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Begane grond

Eerste verdieping

Vincent van Draanen
Stempel



wm wd

wmwd

wdwmwd wm wd wm wdwm

wtw

wtw

stl.

wtw

wtw

stl.

wtw

wtw

stl.

5100

2880

2150

6
8

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

5
2

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

1
5

3
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

5100

2880

2150

6
8

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

5
2

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

1
5

3
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

5100

2880

2150

6
8

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

5
2

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

1
5

3
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

wtw

wtw
stl.

29302100

5
7

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

8
4

8
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

6
0

5
0

4433

(tot 1500+)

2
3

6
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

wtw

stl.

wtw

5100

2880

5
2

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

1
5

3
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

2150

6
8

0
0

(t
o

t 
1

5
0

0
+

)

wtw

wtw
stl.

2567

(tot 1500+)

4433

(tot 1500+)

2100

1
6

5
0

1
9

9
0

6
0

5
0

9
8

3
0

actief actief

actiefactiefactief actiefactiefactief actief

+5900

+2950

Peil = 0

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

2
6

5
0

2
6

5
0

+5900

+2950

Peil = 0

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

2
6

5
0

2
6

5
0

actief

+5900

+2950

Peil = 0

b.k. vloer

b.k. vloer

b.k. vloer

2
6

5
0

2
6

5
0

rookmelder

enkelpolige schakelaar

wandlichtpunt

meerpolige schakelaar

wisselschakelaar

wandlichtpunt incl.armatuur

lichtpunt

lichtpunt incl.armatuur

langwerpig armatuur

radiator

lichtpunt incl.armatuur

met schemerschakelaar

lichtpunt incl.armatuur

met  permanente verlichting

lichtpunt incl.armatuur

met noodverlichting

enkelpolige schakelaar met signalering

rookmelder op pendel

enkelpolige schakelaar met dimmer

Renvooi Installaties
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VT.F11B

2e verdieping + doorsneden + gevels
bwnr. 328 t/m 333 (Blok F11)

Park Triangel deelplan Parkrijk fase 7

Waddinxveen

Rijwoningen type "Parelduiker" (P)
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